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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika faizinde bir değişikliğe gitmeyerek eksi %0,10 seviyesinde sabit 
bıraktı. Bu sabah Nikkei endeksi %1 satıcılı seyrederken, Asya piyasalarının genelinde negatif bir tablo 
izleniyor. ABD’de spot endeksler dün günü satışlarla tamamlarken, Nasdaq yatay primle günü bitirdi. 
Bu sabah vadeli endekslerinde alıcılı seyirler öne çıkıyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık bir 
tablo takip ediliyor.   
 
Dün ABD’de eylül ayı dayanıklı tüketim mal siparişleri takip edildi. Veri aylık bazda %0,4 oranında 
gerileyerek %1,1 daralma beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Gelen veri son 5 aylık yükselişin 
ardından ilk düşüş oldu. Ulaştırma hariç dayanıklı tüketim mal siparişleri ise %0,4 arttı.  Verinin 
detayları incelendiğinde, savunma harici sermaye mallarının %4,2, motor parça ve ekipmanlarının 
%2,9, savunma harici uçak ve parçalarının ise %27,9 oranında gerilediği görüldü. Avrupa’da Almanya 
GfK tüketici güven endeksi kasımda 0,9 düzeyinde gelirken, veri nisan ayından bu yana en yüksek 
seviyesine işaret etti. Raporda, vatandaşların fiyatlarda çok daha fazla artış öngörmeleri nedeniyle 
satın alma faaliyetlerini şimdi yapmayı uygun bulduğu değerlendirmesi yer aldı. Bu sabah ABD 10 yıllık 
tahvil faizi %1,5560 seviyesinde ve Dolar endeksi 93,82 seviyesinde seyrediyor. Bugün Avrupa 
cephesinde Almanya’da TÜFE verisinin yanı sıra ECB’nin faiz kararı ve Başkan Lagarde’ın sunumu 
yakından takip edilecek. ABD’de ise yılın 3.çeyrek dönemine ait GSYH verisi ve bekleyen konut satışları 
ön planda olacak. Ayrıca ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde açıklanan dış ticaret dengesi eylülde 2,5 milyar dolar açık verdi. Böylece yılın ilk dokuz 
ayında dış ticaret açığı 32,4 milyar dolar oldu. BIST100 endeksi güne hafif satıcılı bir açılış yapmasının 
ardından günü %0,67 kazançla 1519 puanla tamamladı. İşlem hacmi ise 24 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Sektörel endeksler içerisinde bankacılık %2,89, mali endeks ise günü %1,56 yukarıda tamamladı. Dün 
Dolar/TL 9,4620 – 9,5516 aralığında dalgalanırken, bu sabah 9,51 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık 
CDS primi 441,6 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde TCMB’nin yılın son enflasyon raporu ile Başkan 
Kavcıoğlu’nun sunumu takip edilecek.   
 
ABD 10 yıllık tahvil faizindeki gerilemenin ardından altın fiyatları yeniden 1.800$ üzerinde seyrediyor. 
ABD Enerji Ajansının açıkladığı haftalık verilere göre ham petrol stokları geçtiğimiz hafta 4,3 milyon 
artış kaydetmesinin ardından petrol fiyatlarında satıcılı bir seyir izleniyor. Bitcoin gelen satışların 
ardından 58.800$ seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1596 çevresindeki yatay seyir sürüyor. Yukarı yönde 50 günlük HO 

1,1698 ve 1,1773 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 1,1555 ana desteğini takip ediyoruz. Paritede 
bugün gerçekleşecek ECB toplantısı sonrasında hareketlilik artabilir. 
  

 Ons altın, dün 1.800$ seviyesinin altında kapanış gerçekleştirdi. 1.800$ üzerinde kalınması yukarı 
yönlü hareketin devamı açısından kritik önem taşıyor. Bu seviye üzerinde kalıcı kapanışlar 
yükselişin 1.811$ - 1.835$ dirençlerine doğru hızlanmasını destekleyecektir. Aşağı yönde ise 100 
günlük HO 1.788$ altında 1.741$ seviyesini takip ediyoruz. 

 
 Gümüş, dünkü gerilemeye rağmen 24,0$ üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye üzerinde 

24,41$ ve 24,83$ dirençlerini takip ediyoruz. 24,0$ altında kapanışlar ise geri çekilmelerin 23,37$ 
- 23,0$ aralığına doğru hızlanmasına neden olabilir. 
 

 Dolar/TL, 9,5000 çevresinde hareket ediyor. Yukarıda 9,6500 – 9,7920 dirençleri takip edilebilir. 
Aşağıda MOST indikatörü 9,3512 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, bankacılık sektöründeki alımların desteği ile mart ayından bu yana en yüksek seviyesine 
çıkarak 1.519 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yukarıda 1.530 seviyesi ana direnç olurken, bu 
seviyenin üzerinde 1.540 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.500 ve 200 günlük HO 
1.447 desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3784 üzerinde 1,3851 ana direncini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 1,3712 
altında 1,3667 desteği ön plana çıkabilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Yapı Kredi, 367 gün vadeli 360,5 milyon ABD doları ve 396,5 milyon Euro tutarında iki ayrı dilimden oluşan yaklaşık toplam 822 milyon ABD doları 

sendikasyon kredisi anlaşması imzaladı. 38 finansal kurumun katılımıyla ve dış ticaretin finansmanı amacıyla kullanılacak olan sendikasyon kredisinin 

toplam maliyeti ABD doları ve Euro için sırasıyla Libor + %2,15 ve Euribor + %1,75 olarak gerçekleşti.  

 Asya Altyapı Yatırım Bankası (AAYB),  yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği projelerinin finansmanı amacı ile Kalkınma Bankasına 100 milyon USD 

finansman sağlanmasını onaylamıştır. 

 TÜİK verilerine göre ekimde ekonomik güven endeksi %1,1 düşüşle 101,4 düzeyinde gerçekleşti.  

 2021 Eylül ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %47,5 azalarak 2,5 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %30,0, ithalat ise %11,9 artış 

gösterdi. İhracatın ithalatı karşılama oranı %89,1’e yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 44,3 milyar dolara geriledi. 

 Deutsche Bank Ortadoğu ve Doğu Avrupa Araştırma Müdürü Christian Wietoska, sene sonu için Dolar/TL tahminlerinin 9,75-9,80 civarında olduğunu ve 

bu sene içerisinde 100 baz puanlık bir faiz indirimi daha beklediklerini belirtti. Wietoska, tedarik zincirinde küresel çapta yaşanan sorunlara bakıldığında 

Türkiye’nin bundan faydalanabileceğini söyledi. 

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS) 28/10/2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere benzinde 25 krş/lt pompa satış 

fiyatlarında indirim gerçekleştiğini duyurdu.  

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi’nin ekim ayı olağan toplantısında Başkan Bahçıvan "Son 20 yıldır elde ettiğimiz kıymetli kazanımlardan asla 

vazgeçmemeliyiz, bunun karşılığı büyüme olsa bile. Büyüme pahasına enflasyon görüşü ülkemizin yararına değil, asla kabul etmemeliyiz" diye konuştu. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Joe Biden ile Roma'da değil, büyük ihtimalle 31 Ekim – 12 Kasım tarihleri arasındaki İklim Zirvesi’nin 

gerçekleştirileceği Glasgow'da bir görüşmeleri olacağını söyledi. 

 Commerzbank, TCMB’nin eylül ekim faiz indiriminin bir enflasyon-kur sarmalı başlattığını, bu sarmalın da eninde sonunda faiz indirimlerin 

sonlandırılmasına ve yeniden artırımlara yol açacağını değerlendirdi. Kurum, 2022 yılı Mart ayı Dolar/TL tahminini 10,00’dan 11’e yükseltti.   

 Türk-İş’in araştırmasına göre ekimde dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık 

sınırı) 3.093,20 TL oldu. Gıda harcaması ile birlikte giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu 

diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 10.075,58 TL, Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ ise aylık 3.771,96 TL oldu. Türkiye'de 

yoksulluk sınırı ilk kez 10 bin TL seviyesinin üzerine çıktı. 

Avrupa 

 GfK tüketici güven endeksi kasımda 0,9 düzeyinde gelirken, 2020 yılı nisan ayından bu yana en yüksek seviyesine işaret etti. Verinin detaylarında 

ekonomik ve gelirlere yönelik beklentilerin gerilediği görülürken, satın alma eğiliminin arttığı dikkat çekti. Vatandaşların fiyatlarda çok daha fazla artışı 

öngördüğü, yüksek fiyatlardan kaçınmak adına şimdi alım yapmayı uygun bulduğu değerlendirildi.  

 İngiltere Maliye Bakanı Sunak, enflasyon üzerindeki tedarik zinciri baskısının etkilerinin gevşemesinin aylar alacağını, büyümenin arttığını ve istihdamın 

yükseldiğini belirtti. Sunak, büyümenin bu yıl %6,5 ve 2022 yılında %6,0 olacağının öngörüldüğünü açıklarken, üretimin yıl sonunda salgın öncesi 

seviyelerine geri geleceğini ifade etti.   

ABD 

 Dayanıklı tüketim malları siparişi eylülde %0,4 gerileyerek beklentilerin üzerinde bir görünüm sergiledi. Veri 5 aylık bir aranın ardından düşüş kaydetti. 

Verinin detayları incelendiğinde savunma harici sermaye malları %4,2, ulaştırma %2,3, motor parça ve ekipmanları %2,9 ve savunma harici uçak ve 

parçaları %27,9 geriledi.  

Asya  

 Tokyo Menkul Kıymetler Borsası işlem saatlerini 30 dakika uzatmayı planlıyor. Böylelikle Borsa 10 yılı aşkın bir süre sonra ilk kez nakit hisse senedi işlem 

saatlerinde değişikliğe gitti. Söz konusu değişiklikler yapılırsa, piyasa yerel saat ile 15:30’da kapanacak. Bu değişiklikler, işlem sistemlerinde Mart 2025’te 

sona erecek mali yılın ikinci yarısında yapılacak büyük çaplı iyileştirme ile aynı zamanda planlanıyor. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), politika faizinde değişikliğe gitmeyerek eksi %0,10 seviyesinde sabit bıraktı.  

Kripto Paralar 

 ABD Federal Mevduat Sigortası Kuruluşu FDIC'in Başkanı Jelena McWilliams, bankaların kripto varlıklarla işlemleri konusunda çalışma yapıldığını söyledi. 

Bankaların kripto varlıklarla bağlantıları konusunda bir yol haritası çıkarmaya çalıştıklarını belirten yönetici, "Hazırlanacak yol haritasında bankaların 

kripto para varlıklarına yönelik saklama hizmetine ilişkin net kurallar da yer alacak" ifadelerini kullandı. 

Dünyadan 

 Brezilya Merkez Bankası (COPOM), gösterge konumundaki Selic faiz oranını 150 baz puan artırarak %6,25'ten %7,75'e yükseltti. Piyasa beklentisi 100 baz 

puan faiz artışı olacağı yönündeydi. 

 Kanada Merkez Bankası politika faizini %0,25 seviyesinde sabit bıraktı. Banka, küresel bazda yaşanan arz kesintileri ve yüksek enflasyon riski ortamında, 

gelecekteki faiz oranı artışlarının olası zamanlamasını hızlandırdığını açıkladı. 


